
Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

------------------------------------
Třída 4 K PROFI * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  96 KAŠPAR      P JI ŘÍ   A PH 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKYN Ě          YAMAHA YFZ 450  22 25    47

      2.  63 POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK A PH 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠEK pod BRD  KTM 505 S X      25 22    47

      3.   5 CÍFKA       P TOMÁŠ  B PH 98 ŘEVNIČOV                        YAMAHA 450      20 20    40

      4.   2 MIKOLÁŠEK   P DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         KTM 505         18 18    36

      5.  23 REJHOLEC    P JAN    B PH 63 SEDLEC - PRČICE                 KTM 505         14 16    30

      6.  50 ŠVEJCHA     P LIBOR  B    74 MOST                            KTM 525 XC      16 14    30

      7.  77 VYŠATA      P LUKÁŠ  B PH 95 AUTOMOTOK LUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450      15 15    30

      8.   6 ŠTEFEK      P DENIS  B    99 KARLOVY V ARY                    YAMAHA 250      13  0    13

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 15:42:48 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

------------------------------------
Třída 4 K HOBBY * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  16 KARAS        H  LUKÁŠ C KV 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI               YAMAHA 450      25 25    50

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 15:42:58 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

------------------------------------------------ St art 12:18:39 
Třída 4 K PROFI / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  63 POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK A PH 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠ  KTM 505 SX       9  15:42.549             25

      2.  96 KAŠPAR      P JI ŘÍ   A PH 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKY  YAMAHA YFZ 45    9  15:44.985    :02.436  22

      3.   5 CÍFKA       P TOMÁŠ  B PH 98 ŘEVNIČOV              YAMAHA 450       9  16:23.582    :4 1.033  20

      4.   2 MIKOLÁŠEK   P DAVID  B NE 84 B ĚLČICE               KTM 505          9  16:56.381  01 :13.832  18

      5.  50 ŠVEJCHA     P LIBOR  B    74 MOST                  KTM 525 XC       9  17:26.336  01:43.7 87  16

      6.  77 VYŠATA      P LUKÁŠ  B PH 95 AUTOMOTOK LUB EVAŇ v   SUZUKI 450       9  17:28.751  01:46.202  15

      7.  23 REJHOLEC    P JAN    B PH 63 SEDLEC - PRČICE       KTM 505          7  13:32.349   -2  LAPS  14

      8.   6 ŠTEFEK      P DENIS  B    99 KARLOVY V ARY          YAMAHA 250       4  08:57.625   -5  LA PS  13

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 48,125 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.470 st. č.:  96  v kole  8  rychlost:  49,185 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 12:38:40 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

------------------------------------------------ St art 12:18:39 
Třída 4 K HOBBY / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  16 KARAS        H  LUKÁŠ C KV 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI     YAMAHA 450       9  16:59.297             25

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 44,501 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.345 st. č.:  16  v kole  5  rychlost:  45,675 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 12:38:49 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

---------------------------------------------------  Start 12:18:39 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK A PH 1 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠ  KTM 505 SX       9  15:42.549             25

      2.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   A PH 1 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKY  YAMAHA YFZ 45    9  15:44.985    :02.436  22

      3.   5 CÍFKA       P  TOMÁŠ  B PH 1 98 ŘEVNIČOV              YAMAHA 450       9  16:23.582    :4 1.033  20

      4.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 1 84 B ĚLČICE               KTM 505          9  16:56.381  01 :13.832  18

      5.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C KV 2 89 ŽEŽICE  u P ŘÍBRAMI     YAMAHA 450       9  16:59.297  01:16.748   16

      6.  50 ŠVEJCHA     P  LIBOR  B    1 74 MOST                  KTM 525 XC       9  17:26.336  01:4 3.787  15

      7.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  B PH 1 95 AUTOMO TOKLUB EVAŇ v   SUZUKI 450       9  17:28.751  01:46.202  14

      8.  23 REJHOLEC    P  JAN    B PH 1 63 SEDLEC  - PR ČICE       KTM 505          7  13:32.349   -2  LAPS  13

      9.   6 ŠTEFEK      P  DENIS  B    1 99 KARLOV Y VARY          YAMAHA 250       4  08:57.625   -5  LAPS  12

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 48,125 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.470 st. č.:  96  v kole  8  rychlost:  49,185 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 12:36:14 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------- Start 12:18:39 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   2   5   6  23  50  63  77  96  16
----------------------------------------

  1.  63  96   5   2  77  16  23  50   6  //
  2.  63  96   5   2  77  16  23  50   6  //
  3.  63  96   5   2  77  16  23  50   6  //
  4.  63  96   5   2  16  77  23  50  //   6
  5.  63  96   5   2  16  23  77  50  //
  6.  63  96   5   2  16  23  77  50  //
  7.  63  96   5   2  16  23  77  50  //
  8.  63  96   5   2  16  77  50  //
  9.  63  96   5   2  16  50  77

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 12:36:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  2  MIKOLÁŠEK   P DAVID   5  CÍFKA       P TOMÁŠ   6   ŠTEFEK      P DENIS  23  REJHOLEC    P JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.464   02:01.464   1 01:56.035   01:56.035    1 02:21.769   02:21.769   1 02:03.382   02:03.38 2 
  2 03:52.802   01:51.338   2 03:44.976   01:48.941    2 04:33.458   02:11.689   2 03:59.292   01:55.91 0 
  3 05:44.480   01:51.678   3 05:33.604   01:48.628    3 06:43.252  >02:09.794<   3 05:54.092   01:54.80 0 
  4 07:35.287  >01:50.807<   4 07:23.669   01:50.065    4 08:57.625   02:14.373   4 07:47.767  >01:53.67 5<
  5 09:27.977   01:52.690   5 09:11.354   01:47.685    5 09:41.810   01:54.043 
  6 11:19.864   01:51.887   6 10:59.818   01:48.464    6 11:36.073   01:54.263 
  7 13:13.140   01:53.276   7 12:46.593  >01:46.775 <   7 13:32.349   01:56.276 
  8 15:04.611   01:51.471   8 14:34.376   01:47.783  
  9 16:56.381   01:51.770   9 16:23.582   01:49.206  

 50  ŠVEJCHA     P LIBOR  63  POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK  77  VYŠATA      P LUKÁŠ  96  KAŠPAR      P JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.786   02:06.786   1 01:51.554   01:51.554    1 02:02.335   02:02.335   1 01:55.554   01:55.55 4 
  2 04:04.141   01:57.355   2 03:36.608   01:45.054    2 03:57.726   01:55.391   2 03:41.567   01:46.01 3 
  3 05:59.740   01:55.599   3 05:20.600   01:43.992    3 05:52.817   01:55.091   3 05:25.414   01:43.84 7 
  4 07:53.720   01:53.980   4 07:03.887  >01:43.287 <   4 07:47.257  >01:54.440<   4 07:09.208   01:43.79 4 
  5 09:49.013   01:55.293   5 08:47.254   01:43.367    5 09:44.274   01:57.017   5 08:52.601   01:43.39 3 
  6 11:43.627   01:54.614   6 10:30.688   01:43.434    6 11:39.263   01:54.989   6 10:36.309   01:43.70 8 
  7 13:36.990   01:53.363   7 12:15.033   01:44.345    7 13:36.059   01:56.796   7 12:19.803   01:43.49 4 
  8 15:33.541   01:56.551   8 13:59.228   01:44.195    8 15:33.012   01:56.953   8 14:02.273  >01:42.47 0<
  9 17:26.336  >01:52.795<   9 15:42.549   01:43.321    9 17:28.751   01:55.739   9 15:44.985   01:42.71 2 

 16  KARAS        H LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.867   02:02.867 
  2 03:58.346   01:55.479 
  3 05:53.420   01:55.074 
  4 07:43.979   01:50.559 
  5 09:34.324  >01:50.345<
  6 11:25.998   01:51.674 
  7 13:16.417   01:50.419 
  8 15:08.106   01:51.689 
  9 16:59.297   01:51.191 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 12:37:30 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

------------------------------------------------ St art 15:22:12 
Třída 4 K PROFI / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  96 KAŠPAR      P JI ŘÍ   A PH 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKYN Ě          YAMAHA YFZ 450    9  16:04.923             25

      2.  63 POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK A PH 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠEK pod BRD  KTM 505 S X        9  16:24.553    :19.630  22

      3.   5 CÍFKA       P TOMÁŠ  B PH 98 ŘEVNIČOV                        YAMAHA 450        9  16:4 4.228    :39.305  20

      4.   2 MIKOLÁŠEK   P DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         KTM 505           9  17 :09.995  01:05.072  18

      5.  23 REJHOLEC    P JAN    B PH 63 SEDLEC - PRČICE                 KTM 505           9  17:14.546  01:09.623  16

      6.  77 VYŠATA      P LUKÁŠ  B PH 95 AUTOMOTOK LUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450        9  17:40.601  01:35.678   15

      7.  50 ŠVEJCHA     P LIBOR  B    74 MOST                            KTM 525 XC        9  17:41.2 51  01:36.328  14

  Nestartovali:
           6 ŠTEFEK      P DENIS  B    99 KARLOVY V ARY                    YAMAHA 250      

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 47,009 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.241 st. č.:  96  v kole  7  rychlost:  48,350 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 15:42:05 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

------------------------------------------------ St art 15:22:12 
Třída 4 K HOBBY / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  16 KARAS        H  LUKÁŠ C KV 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI               YAMAHA 450        9  17:03.664              25

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 44,311 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.447 st. č.:  16  v kole  8  rychlost:  45,223 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 15:42:15 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

---------------------------------------------------  Start 15:22:12 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  96 KAŠPAR      P   JI ŘÍ   A PH 1 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKYN Ě          YAMAHA YFZ 450    9  16:04.923             25

      2.  63 POLÁ ČEK     P   ZDEN ĚK A PH 1 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠEK pod BRD  KTM 505  SX        9  16:24.553    :19.630  22

      3.   5 CÍFKA       P   TOMÁŠ  B PH 1 98 ŘEVNIČOV                        YAMAHA 450        9  16:4 4.228    :39.305  20

      4.  16 KARAS        H  LUKÁŠ  C KV 2 89 ŽEŽIC E u P ŘÍBRAMI               YAMAHA 450        9  17:03.664     :58.741  18

      5.   2 MIKOLÁŠEK   P   DAVID  B NE 1 84 B ĚLČICE                         KTM 505           9  17 :09.995  01:05.072  16

      6.  23 REJHOLEC    P   JAN    B PH 1 63 SEDLE C - PR ČICE                 KTM 505           9  17:14.546  01:09.623  15

      7.  77 VYŠATA      P   LUKÁŠ  B PH 1 95 AUTOM OTOKLUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450        9  17:40.601  01:35.678   14

      8.  50 ŠVEJCHA     P   LIBOR  B    1 74 MOST                            KTM 525 XC        9  17: 41.251  01:36.328  13

  Nestartovali:
           6 ŠTEFEK      P   DENIS  B    1 99 KARLO VY VARY                    YAMAHA 250      

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  96  ... 47,009 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.241 st. č.:  96  v kole  7  rychlost:  48,350 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 15:40:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------- Start 15:22:12 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   2   5   6  23  50  63  77  96  16
--------------------------------------------

  1.  96  16  23   5   2  63  77  50  //
  2.  96  16  63   5   2  23  77  50  //
  3.  96  63   5  16   2  23  77  50  //
  4.  96  63   5  16   2  23  77  50  //
  5.  96  63   5  16   2  23  77  50  //
  6.  96  63   5  16   2  23  77  50  //
  7.  96  63   5  16   2  23  77  50  //
  8.  96  63   5  16   2  23  77  50  //
  9.  96  63   5  16   2  23  77  50

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 15:40:18 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  2  MIKOLÁŠEK   P DAVID   5  CÍFKA       P TOMÁŠ  23   REJHOLEC    P JAN  50  ŠVEJCHA     P LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.787   02:03.787   1 02:02.183   02:02.183    1 02:01.328   02:01.328   1 02:23.061   02:23.06 1 
  2 03:57.347   01:53.560   2 03:56.324   01:54.141    2 03:58.201   01:56.873   2 04:20.399   01:57.33 8 
  3 05:51.115   01:53.768   3 05:46.837   01:50.513    3 05:53.844   01:55.643   3 06:17.109   01:56.71 0 
  4 07:43.675   01:52.560   4 07:37.736   01:50.899    4 07:46.128  >01:52.284<   4 08:11.465   01:54.35 6 
  5 09:37.099   01:53.424   5 09:27.159   01:49.423    5 09:39.453   01:53.325   5 10:06.535   01:55.07 0 
  6 11:29.611  >01:52.512<   6 11:15.773  >01:48.614 <   6 11:32.442   01:52.989   6 12:00.626   01:54.09 1 
  7 13:22.661   01:53.050   7 13:05.477   01:49.704    7 13:25.473   01:53.031   7 13:54.749   01:54.12 3 
  8 15:15.700   01:53.039   8 14:54.761   01:49.284    8 15:20.106   01:54.633   8 15:48.942   01:54.19 3 
  9 17:09.995   01:54.295   9 16:44.228   01:49.467    9 17:14.546   01:54.440   9 17:41.251  >01:52.30 9<

 63  POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK  77  VYŠATA      P LUKÁŠ  96  KAŠPAR      P JI ŘÍ  16  KARAS        H LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.943   02:05.943   1 02:06.743   02:06.743    1 01:57.846   01:57.846   1 02:00.254   02:00.25 4 
  2 03:54.506   01:48.563   2 04:03.648   01:56.905    2 03:47.404   01:49.558   2 03:53.948   01:53.69 4 
  3 05:41.970   01:47.464   3 05:59.458  >01:55.810 <   3 05:34.223   01:46.819   3 05:47.690   01:53.74 2 
  4 07:27.617  >01:45.647<   4 07:55.346   01:55.888    4 07:20.393   01:46.170   4 07:41.648   01:53.95 8 
  5 09:14.973   01:47.356   5 09:51.709   01:56.363    5 09:05.217   01:44.824   5 09:34.821   01:53.17 3 
  6 11:01.471   01:46.498   6 11:47.708   01:55.999    6 10:51.314   01:46.097   6 11:27.437   01:52.61 6 
  7 12:47.558   01:46.087   7 13:46.193   01:58.485    7 12:35.555  >01:44.241<   7 13:20.256   01:52.81 9 
  8 14:36.282   01:48.724   8 15:44.028   01:57.835    8 14:20.391   01:44.836   8 15:11.703  >01:51.44 7<
  9 16:24.553   01:48.271   9 17:40.601   01:56.573    9 16:04.923   01:44.532   9 17:03.664   01:51.96 1 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 15:41:15 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

----------------------------------------------- Sta rt 9:42:57 
Třída 4 K / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   A PH 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKYN Ě     YAMAHA YFZ 45    5  01:42.295  3              49,269 km/h

      2.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK A PH 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠEK po  KTM 505 SX       5  01:43.801  3    :01.506   48,554 km/h

      3.   5 CÍFKA       P  TOMÁŠ  B PH 98 ŘEVNIČOV                   YAMAHA 450       6  01:45.322  6    :03.027   47,853 km/h

      4.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                    KTM 505          4  01:51.11 2  2    :08.817   45,360 km/h

      5.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C KV 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI          YAMAHA 450       5  01:51.908  5    :09.613   45,037 km/h

      6.  23 REJHOLEC    P  JAN    B PH 63 SEDLEC -  PRČICE            KTM 505          5  01:52.063  4    :09.768   44,975 km/h

      7.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  B PH 95 AUTOMOTO KLUB EVAŇ v A ČR    SUZUKI 450       4  01:53.117  1    :10.822   44,556 km/h

      8.  50 ŠVEJCHA     P  LIBOR  B    74 MOST                       KTM 525 XC       4  01:54.629  4     :12.334   43,968 km/h

      9.   6 ŠTEFEK      P  DENIS  B    99 KARLOVY VARY               YAMAHA 250       5  02:08.089  3     :25.794   39,348 km/h

Délka 1 kola: 1,40 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 9:56:04 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

---------------------------------------------------
Třída 4 K / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

  2  MIKOLÁŠEK   P DAVID   5  CÍFKA       P TOMÁŠ   6   ŠTEFEK      P DENIS  16  KARAS        H LUKÁŠ
0 01:05.561   <-- START 0 00:48.674   <-- START 0 00: 58.651   <-- START 0 01:56.346   <-- START

  1 04:32.298   03:26.737   1 02:37.255   01:48.581    1 03:14.865   02:16.214   1 03:48.755   01:52.40 9 
  2 06:23.410  >01:51.112<   2 04:23.741   01:46.486    2 05:24.745   02:09.880   2 05:40.921   01:52.16 6 
  3 08:14.936   01:51.526   3 06:11.985   01:48.244    3 07:32.834  >02:08.089<   3 09:25.849   03:44.92 8 
  4 10:08.128   01:53.192   4 07:58.700   01:46.715    4 09:41.596   02:08.762   4 11:18.226   01:52.37 7 

  5 11:10.205   03:11.505   5 11:51.001   02:09.405    5 13:10.134  >01:51.908<
  6 12:55.527  >01:45.322<

 23  REJHOLEC    P JAN  50  ŠVEJCHA     P LIBOR  63  POLÁČEK     P ZDEN ĚK  77  VYŠATA      P LUKÁŠ
0 01:21.615   <-- START 0 02:18.112   <-- START 0 03: 19.276   <-- START 0 02:26.188   <-- START

  1 04:03.060   02:41.445   1 04:15.943   01:57.831    1 05:21.992   02:02.716   1 04:19.305  >01:53.11 7<
  2 06:28.062   02:25.002   2 07:24.175   03:08.232    2 07:07.339   01:45.347   2 06:14.760   01:55.45 5 
  3 08:20.416   01:52.354   3 09:19.044   01:54.869    3 08:51.140  >01:43.801<   3 08:54.456   02:39.69 6 
  4 10:12.479  >01:52.063<   4 11:13.673  >01:54.629 <   4 11:17.023   02:25.883   4 10:48.175   01:53.71 9 
  5 12:47.169   02:34.690   5 13:01.418   01:44.395 

 96  KAŠPAR      P JI ŘÍ
0 02:36.269   <-- START

  1 04:20.527   01:44.258 
  2 06:45.582   02:25.055 
  3 08:27.877  >01:42.295<
  4 10:11.097   01:43.220 
  5 12:02.739   01:51.642 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 9:56:35 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

------------------------------------------- Start 9 :42:57 
Třída 4 K * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------- 

      1.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   A PH 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKYN Ě     YAMAHA YFZ 45  

      2.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK A PH 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠEK po  KTM 505 SX     

      3.   5 CÍFKA       P  TOMÁŠ  B PH 98 ŘEVNIČOV                   YAMAHA 450     

      4.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                    KTM 505        

      5.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C KV 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI          YAMAHA 450     

      6.  23 REJHOLEC    P  JAN    B PH 63 SEDLEC -  PRČICE            KTM 505        

      7.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  B PH 95 AUTOMOTO KLUB EVAŇ v A ČR    SUZUKI 450     

      8.  50 ŠVEJCHA     P  LIBOR  B    74 MOST                       KTM 525 XC     

      9.   6 ŠTEFEK      P  DENIS  B    99 KARLOVY VARY               YAMAHA 250     

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 9:57:04 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/815  1.5.2013
* Auto Moto Areal Ředhoš ť   *                    3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K ABSOLUTN Ě * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 1 84 B ĚLČICE               KTM 505        

      2.   5 CÍFKA       P  TOMÁŠ  B PH 1 98 ŘEVNIČOV              YAMAHA 450     

      3.   6 ŠTEFEK      P  DENIS  B    1 99 KARLOV Y VARY          YAMAHA 250     

      4.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C KV 1 89 ŽEŽICE  u P ŘÍBRAMI     YAMAHA 450     

      5.  23 REJHOLEC    P  JAN    B PH 1 63 SEDLEC  - PR ČICE       KTM 505        

      6.  50 ŠVEJCHA     P  LIBOR  B    1 74 MOST                  KTM 525 XC     

      7.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK A PH 1 96 REVIT MX SCHOOL/MNÍŠ  KTM 505 SX     

      8.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  B PH 1 95 AUTOMO TOKLUB EVAŇ v   SUZUKI 450     

      9.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   A PH 1 96 MOTOKROSS QUAD/SVRKY  YAMAHA YFZ 45  

**** Po čet startujících : 9 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.5.2013  * 12:09:26 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Ji ří TU ČEK Předseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


